	[image: Opis: Opis: A4-zloty]
	Powiat Wrocławski

	
	ul. Tadeusza Kościuszki 131, 50-440 Wrocław

	
	tel. + 48 / 71/  72 21 700
	fax  + 48 / 71/  72 21 706

	
	   www.powiatwroclawski.pl
	  starostwo@powiatwroclawski.pl

	
	



Wrocław, 08.07.2020 r.
Nr sprawy: SP.ZP.272.28.2020.II.DT


Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ


[bookmark: _GoBack]INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH
TREŚCI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA


Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, 
że w dniu 06.07.2020 r., wpłynęły przedstawione poniżej zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: Wykonanie robót budowlano-instalacyjnych na podstawie dokumentacji projektowej pn.: „Dostawa koparki kołowej do prac przy bieżącym utrzymaniu dróg Powiatu Wrocławskiego”

Stosownie do art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z krótkim tyłem maszyny o promieniu zataczania mniejszym niż 1551 mm?
Odpowiedź nr 1:
Zamawiający dopuszcza maszynę z krótkim tyłem zawracania o promieniu zataczania mniejszym niż 1551mm.
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu punktu 3 Specyfikacji Technicznej w Formularzu oferty stanowiącym załącznik 1 do SIWZ oraz w Załączniku 6.2. do SIWZ.
	3.
	Krótki tył maszyny tj. o promieniu zataczania mniejszym niż 1551 mm
	………….. mm



Pytanie nr 2:
W związku z rozbieżnościami w dokumentach przetargowych: Załącznik 6.2 do SIWZ punkt 13. Szybkozłącze koparkowe hydrauliczne, Załącznik 1 do SIWZ punkt 13. Szybkozłącze koparkowe min. Mechaniczne chcielibyśmy zapytać, czy dopuszczalnym jest, aby złącze mogło być obsługiwane ręcznie (mechaniczne), czy też ma ono być obsługiwane za pomocą hydrauliki, gdzie operator może je obsłużyć nie wychodząc z kabiny? 
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający dokonał modyfikacji zapisu punkt. 13 w załączniku 1 do SIWZ, stanowiącym Formularz oferty na zapis: 
	13.
	Szybkozłącze koparkowe hydrauliczne
	tak/nie*



Pytanie nr 3:
Prosimy o wyjaśnienie specyfikacji technicznej, załącznik 6.2, punkt 25, tj. co oznacza poniższy zapis: „…- funkcję automatycznego proporcjonalnego skrętu kierownicy w stosunku do kierunku jazdy…” 
Odpowiedź nr 3:
Zamawiający ma na myśli sterowanie (kierowanie) maszyną przy obrocie o 180stopni (do tyłu), skręcając w prawo koła skręcają się w praco, analogicznie w lewo. 
Maszyna automatyczni dobiera skręt kół do kierunku jazdy.

Pytanie nr 4:
Czy Zamawiający dopuszcza siłę odspajania na łyżce 60,2 kNm? 3
Odpowiedź nr 4:
Zamawiający dopuszcza maszynę o maksymalnym momencie siły odspajania łyżki 60,2 kNm.

Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z funkcją proporcjonalnego skrętu kierownicy w stosunku do kierunku jazdy aktywowaną przyciskiem? . 
Odpowiedź nr 5:
Zamawiający dopuszcza maszynę z funkcją proporcjonalnego skrętu kierownicy w stosunku do kierunku jazdy aktywowaną przyciskiem

Pytanie nr 6:
Czy Zamawiający dopuszcza lemiesz montowany od strony osi tylnej przy założeniu, że tylna oś skrętna jest skrętna (trzy tryby pracy podwozia: przednia oś skrętna, tryb kraba, obie osie skrętne)?
Odpowiedź nr 6:
Zamawiający dopuszcza maszynę wyposażoną w lemiesz z tyłu maszyny, pod warunkiem że będzie zamontowany na osi skrętnej.

	Informujemy, że Państwa dane osobowe przetwarzane będą przez Administratora
Danych Osobowych, którym jest Starosta Powiatu Wrocławskiego, w celu zrealizowania Państwa sprawy.
Pełny obowiązek informacyjny dostępny jest na stronie:
https://powiatwrocławski.bip.net.pl
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